EDITAL n.º 001/2024

RESULTADO

PARA O POSTO DE TRABALHO DE COORDENADOR DE GESTÃO PEDAGÓGICA

GERAL

A direção da EE Cel. Francisco Schmidt, torna público o Resultado do processo seletivo

referente ao Edital para a função gestora, Coordenador de Gestão Pedagógica Geral, CGPG-

nos termos do Decreto no 66.799, de 31-05-2022, da Resolução SEDUC nº 71/2023 e

Resolução SEDUC nº 72/2023.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato                RG SITUAÇÃO

Adauto Ferreira Siqueira     25.716.145-4       APROVADO

Pereira Barreto, 08 de fevereiro de 2024.

Nome: Elda de Aguiar Gama Mortinho
RG. 29.877.120-2
Diretor de Escola